
Årsmelding for Asker og Bærum skogeierlag 2023 
Asker og Bærum skogeierlag hadde 99 medlemmer/andelseiere ved utgangen av 2023. 
Årsmeldingen dekker kalenderåret 2023. 

Årsmøte i 2023 ble avholdt 9. mars i Gildekjelleren på Torstad gård. Det var 12 medlemmer 
og 2 fra Viken skog SA som deltok.  

Styret har etter årsmøtet i 2023 bestått av: 

Leder: Helge Lindstad (for 1 år) 

Nestleder: Anne Helene Wensaas (ikke på valg) 

Styremedlem: Kristen Aamodt (studieleder) (ikke på valg) 

Styremedlem: Øivind Isachsen (valgt for 2 år) 

Styremedlem: Anne Johnsrud (valgt for 2 år) 

1. vara:  Oskar Kristoffer Jøssong (for 1 år) 

2. vara:  Gro Wensaas (for 1 år) 

3. vara:  Jon Burum (for 1 år) 

Valgkomite: Trond Buttingsrud leder, Cecilie Haslum (for 2 år) Jon Burum (for 3 år) 

I 2023 har det vært avholdt 2 styremøter. Det er jevnlig e-post-, sms- og telefonkontakt 
mellom styremedlemmene ved behov. Vi har også jevnlig kontakt med Hurum og Røyken 
skogeierlag.  

Arrangementer 
Lørdag 25 februar hadde vi vinterskogdag nord for Tveiter gård i Vestmarka. Her så vi på 
ulike lukkede hogstformer, ulike feil på tømmerstokken, hadde natursti og kunne være med 
å kjøre hogstmaskin. 16 stk møtte opp og hadde en strålende dag i skogen. 

Onsdag 21 juni inviterte vi til skogkveld på Nedre Gupu. Temaet var «Fremtidsrettet 
skogbruk i et klima i endring, innblanding av furu i granplantefelt på egnede boniteter m.m.» 
Svein Solberg, seniorforsker – divisjon for skog og utmark i NIBIO orienterte. Vi hadde en god 
diskusjon, og var ikke alltid helt enig med forskerens noe teoretiske syn. 

I september arrangerte Viken skog 5 «sentrale skogdager» rundt i hele Viken-geografien. Det 
var deltagere fra Asker og Bærum på minst to av arrangementene. 

19 – 22 oktober arrangerte vi 4 dagers fagtur til Karlstad området i Sverige. Vi besøkte bl.a 
Billerud, Stora Enso, Karlstad kommuneskoger og to private gårdsbruk. Etter litt forfall var vi 
25 stk på tur hvorav 15 fra Asker og Bærum. Egne medlemmer ble sterkt subsidiert og 
betalte kr 2100, andre medlemmer i Viken skog betalte kr 3550. Turkomiteen hadde lagt ned 
en stor jobb, så det var både stort faglig utbytte og veldig sosialt. 

28/10 var vi invitert på skogdag av Hurum og Røyken skogeierlag. Her var temaet tynning. 
Det ble demonstrert både hogstmaskin og lassbærer som var spesialisert for tynning. Det var 
svært mange interesserte skogeiere som møtte, og vi var 5 stk fra Asker og Bærum. 

Leder har deltatt på: 
- 3 regionale ledermøter i Viken skog 



- 1 høstmøte for skogeierlagsledere 
- 5 digitale infomøter i Viken skog, hvor også noen av styremedlemmene deltok 
- Informasjonsmøte om kommuneplanens arealdel i Asker kommune 
- Ekstraordinært årsmøte i Viken skog SA 

Helge Lindstad og Øivind Isachsen har deltatt på og arrangert skogdag for Markarådet 

Øivind Isachsen og Helge Lindstad har deltatt på dialogmøte med politikere i Asker 
kommune. 

Øivind Isachsen og Helge Lindstad har deltatt på en workshop med Asker kommune sammen 
med flere andre lag og foreninger i et arbeid med Handlingsplan for friluftslivets ferdselsårer 
2024-2035. 

Anne Helene Wensaas har deltatt på årsmøte i Viken Skog SA. 

Asker og Bærum Skogeierlag har sammen med Hurum og Røyken skogeierlag sendt inn 
innspill til kommuneplanens arealdel i Asker kommune. Innspillet ble i svært liten grad 
hensyntatt, og den endelige planen inneholdt hensynssoner langs vassdrag på 20 m på hver 
side etter plan og bygningsloven. I samarbeid med Viken skog, Norges skogeierforbund, 
Norskog og Statskog fikk vi på i januar 2o24 endret det som kommunen kalte en uheldig og 
utilsiktet inkurie.  

Sammen med Hurum og Røyken skogeierlag hadde vi et innspill i både Budstikka og Røyken 
og Hurum avis om skogens betydning i Asker og Bærum, som næring og som en del av 
klimatiltakene. 

Økonomi 
Asker og Bærum skogeierlag har god økonomi. Vi får tildelt en ramme fra Viken Skog SA 
hvert år, som skal dekke honorarer, møtegodtgjørelse, div møter osv. Denne rammen 
fastsettes etter hvor mye tømmer våre andelseiere selger til Viken Skog SA, og hvor mange 
andelseiere vi er i Asker og Bærum skogeierlag. Vi er et lite lag, og er derfor av de som får 
minst. Vi hadde oppsparte ubrukte midler fra Viken skog på kr 25 000. Vi valgte i tråd med 
tidligere årsmøtevedtak å bruke disse midlene til å sponse egne medlemmer på fagturen til 
Sverige. Hvis midlene ikke hadde blitt brukt, ville vi fått tilsvarende mindre fra Viken i 2023. 

Tømmerprisen gjennom året har vært god. Gjennomsnittsprisen for hele 2023, alle 
sortimenter, ble 504 kr pr m3, mot 497 kr pr m3 i fjor. I området til Asker og Bærum 
skogeierlag ble det omsatt 15798 m3 tømmer fra 15 leverandører. 

Asker og Bærum skogeierlag hadde i 2023 et overskudd på kr 3442,18. Styret foreslår at 
3442,18 overføres lagets egenkapital. 

Asker og Bærum 18/2- 2024 
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